Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 341»

О.М.Тупиковой

от Иванова Ивана Ивановича

проживающей (его) по адресу:

город Нижний Новгород, улица Лескова,

дом 21, квартира 146

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка Иванову Ксению Ивановну (10.10.2014 г.р.)

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из группы на обучение по дополнительным общеобразовательным программам:

«Танцевальная мозаика»

(название дополнительной общеобразовательной программы)

в рамках предоставления платных образовательных услуг с «01» сентября 2021 года.

         31.08.2021                                                  Иванов                                   Иванов Иван Иванович

                    (дата)                                                                                   (подпись) (Ф.И.О)